
Landskamp Danmark-Sverige korthåll 50m 2016 i Vingsted

Individuellt
Juniorer Ställningar

5 5 5 5 10 10 10 Sve Sve + Fin
Plac Ligg Ligg Stå Knä Sum Ligg Stå Knä Sum Sum Sum

1 Mikkel Damholt Hansen Dan 50 49 49 49 197 99 96 99 294 197 491
2 Emelie Johansson Sve 49 50 48 45 192 99 98 99 296 192 488
3 Oscar Wässman Sve 50 50 46 49 195 98 96 98 292 195 487
4 Emil Søvsø Poulsen Dan 49 50 45 48 192 100 96 97 293 192 485
5 Mattias Pettersson Sve 49 50 46 49 194 100 93 97 290 194 484
6 Johannes Magnusson Sve 50 50 42 48 190 99 95 98 292 190 482
7 Janne Bagge Larsen Dan 49 49 45 47 190 98 96 98 292 190 482
8 Emil L Nielsen Dan 50 50 43 48 191 100 92 97 289 191 480
9 Sara Brix Sivertsen Dan 50 50 44 47 191 100 93 93 286 191 477

10 Simone Berg Dan 50 50 44 45 189 100 94 94 288 189 477
11 Oscar Klemedsson Sve 47 49 45 47 188 98 94 96 288 188 476
12 Dennis Oscarsson Sve 50 50 42 43 185 99 92 91 282 185 467

Final - Juniorer Ställningar
5 5 1 1 1 1 1 Dan Sve + Fin

Plac Ligg Knä Sum Sum Sum Totalt
1 Mikkel Damholt Hansen Dan 50 47 10 9 10 10 8 47 144 491 635
2 Emilie Johansson Sve 50 48 8 9 8 9 10 44 142 488 630
3 Mattias Pettersson Sve 50 49 9 8 10 9 10 46 145 484 629
4 Oscar Wässman Sve 49 47 9 7 10 10 9 45 141 487 628
5 Johannes Magnusson Sve 50 50 9 10 9 9 8 45 145 482 627
6 Emil L Nielsen Dan 49 48 9 9 9 10 10 47 144 480 624
7 Emil Søvsø Poulsen Dan 48 44 9 10 9 9 9 46 138 485 623
8 Janne Bagge Larsen Dan 49 44 9 10 9 10 10 48 141 482 623
9 Sara Brix Sivertsen Dan 50 46 9 10 10 8 10 47 143 477 620

10 Oscar Klemedsson Sve 49 48 10 10 9 9 9 47 144 476 620
11 Simone Berg Dan 49 46 9 10 9 8 10 46 141 477 618
12 Dennis  Oscarsson Sve 50 44 8 8 9 10 8 43 137 467 604

Dansk Omgång

Svensk Omgång Finsk Omgång

Stående



Veteraner Liggande
5 5 5 5 10 10 10 Sve Sve + Fin

Plac Ligg Ligg Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Ligg Sum Sum Sum
1 Johny Vadebo Sve 50 50 50 50 200 100 100 100 300 200 500
2 Susanne Frederiksen Dan 50 50 50 50 200 99 99 100 298 200 498
3 Michael Normann Sve 50 50 50 50 200 100 99 99 298 200 498
4 Jens Roland Jensen Dan 49 50 50 50 199 98 99 100 297 199 496
5 Östen Tarland Sve 49 48 50 50 197 100 100 98 298 197 495
6 Hardy Larsen Dan 49 49 49 49 196 95 97 97 289 196 485

Final - Veteraner Liggande
5 5 1 1 1 1 1 Dan Sve + Fin

Plac Ligg Ligg Sum Sum Sum Totalt
1 Johny Vadebo Sve 50 50 10 10 10 10 10 50 150 500 650
2 Susanne  Frederiksen Dan 49 49 10 10 10 10 10 50 148 498 646
3 Michael Normann Sve 48 49 10 10 10 10 10 50 147 498 645
4 Jens Roland Jensen Dan 48 50 10 10 10 9 10 49 147 496 643
5 Ôsten  Tarland Sve 48 50 9 10 10 10 10 49 147 495 642
6 Hardy Larsen Dan 49 48 9 9 10 10 10 48 145 485 630

Svensk Omgång Finsk Omgång

Dansk Omgång

Liggende



Seniorer Ställningar
5 5 5 5 10 10 10 Sve Sve + Fin

Plac Ligg Ligg Stå Knä Sum Ligg Stå Knä Sum Sum Sum
1 Erik Sundqvist Sve 50 50 49 48 197 100 98 99 297 197 494
2 Lars Ørum Pedersen Dan 50 49 49 50 198 100 97 99 296 198 494
3 Line Petermann Dan 50 50 48 50 198 100 95 98 293 198 491
4 Johan Yngvesson Sve 50 50 48 47 195 100 96 100 296 195 491
5 Martin Smedenborn Sve 50 50 48 49 197 100 94 99 293 197 490
6 Bjarne Veile Dan 50 49 47 49 195 100 97 97 294 195 489
7 Erik Skovmand Dan 50 50 46 49 195 100 97 97 294 195 489
8 Viktor Webeklint Sve 50 50 48 47 195 100 97 97 294 195 489
9 Sigurd Jensen Dan 49 49 49 49 196 98 98 96 292 196 488

10 Magnus Jansen Sve 50 49 48 50 197 100 91 99 290 197 487
11 Natasja Emilie Buchholdt Dan 50 50 47 48 195 98 92 98 288 195 483
12 Göran Yngvard Sve 48 50 46 45 189 99 95 96 290 189 479

Final - Seniorer Ställningar
5 5 1 1 1 1 1 Dan Sve + Fin

Placering Ligg Knä Sum Sum Sum Totalt
1 Lars Ørum Pedersen Dan 50 50 10 10 10 10 10 50 150 494 644
2 Erik  Sundqvist Sve 50 47 9 10 10 10 10 49 146 494 640
3 Sigurd Jensen Dan 50 50 10 10 10 10 10 50 150 488 638
4 Johan Yngvesson Sve 50 50 10 10 10 8 8 46 146 491 637
5 Line Pettermann Dan 49 49 9 9 10 9 10 47 145 491 636
6 Bjarne  Veile Dan 50 48 10 10 10 10 9 49 147 489 636
7 Magnus Jansen Sve 50 49 9 10 10 10 9 48 147 487 634
8 Martin Smedenborn Sve 50 50 7 9 8 9 10 43 143 490 633
9 Viktor Webeklint Sve 49 48 9 10 9 9 10 47 144 489 633

10 Erik  Skovmand Dan 50 47 10 9 10 8 9 46 143 489 632
11 Natasja Emilie Buchholdt Dan 50 48 9 9 10 9 8 45 143 483 626
12 Göran Yngvard Sve 49 48 9 8 9 9 10 45 142 479 621

Svensk Omgång Finsk Omgång

Dansk Omgång

Stående



Seniorer Liggande
5 5 5 5 10 10 10 Sve Sve + Fin

Plac Ligg Ligg Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Ligg Sum Sum Sum
1 Henrik Bengtsson Sve 50 50 50 50 200 100 100 100 300 200 500
2 Jan Ryholl Dan 50 50 50 50 200 100 100 100 300 200 500
3 Ingemar Månsson Sve 50 50 50 50 200 100 100 100 300 200 500
4 Michael Svensson Sve 50 50 50 50 200 100 100 99 299 200 499
5 Thomas Høvelskov Dan 50 50 50 50 200 100 100 99 299 200 499
6 Dennis Frederiksen Dan 50 50 50 50 200 100 99 100 299 200 499

Final - Seniorer Liggande
5 5 1 1 1 1 1 Dan Sve + Fin

Placering Ligg Ligg Sum Sum Sum Totalt Omskydning
1 Henrik Bengtsson Sve 50 50 10 10 10 10 10 50 150 500 650
2 Ingemar Månsson Sve 50 49 10 10 10 10 10 50 149 500 649 10,8
3 Michael Svensson Sve 50 50 10 10 10 10 10 50 150 499 649 9,9
4 Jan Ryholl Dan 50 49 10 10 9 10 10 49 148 500 648
5 Thomas Høvelskov Dan 49 50 9 10 10 10 10 49 148 499 647
6 Dennis Frederiksen Dan 49 49 10 10 10 10 10 50 148 499 647

Liggende

Svensk Omgång Finsk Omgång

Dansk Omgång



Landskamp Danmark-Sverige korthåll 50m 2016 i Vingsted

Lagtävling

Seniorer 1 2 3 Sum S DK
Hardy Larsen Dan 99 99 100 298 298
Östen Tarland Sve 99 99 97 295
Jens Roland Jensen Dan 100 100 100 300 300
Michael Normann Sve 99 100 100 299 299
Susanne Frederiksen Dan 96 100 100 296
Johny Vadebo Sve 98 99 100 297 297

Thomas Høvelskov Dan 100 100 99 299 299
Michael Svensson Sve 99 100 100 299 299
Dennis Frederiksen Dan 100 100 100 300 300
Ingemar Månsson Sve 100 100 100 300 300
Jan Ryholl Dan 98 100 100 298
Henrik Bengtsson Sve 100 99 100 299

Göran Yngvard Sve 100 89 95 284
Natasja Emilie Buchholdt Dan 99 96 95 290 290
Martin Smedenborn Sve 100 97 98 295 295
Erik Skovmand Dan 98 94 96 288 288
Viktor Webeklint Sve 100 94 98 292 292
Line Petermann Dan 100 96 96 292 292
Magnus Jansen Sve 100 96 98 294 294
Bjarne Veile Dan 100 96 99 295 295
Johan Yngvesson Sve 100 93 99 292 292
Sigurd Jensen Dan 98 93 95 286
Erik Sundqvist Sve 100 95 96 291 291
Lars Ørum Pedersen Dan 99 98 95 292 292

2659 2654

Juniorer 1 2 3 Sum S DK
Dennis Oscarsson Sve 100 86 89 275
Simone Berg Dan 99 93 93 285 285
Oscar Klemedsson Sve 97 94 99 290 290
Sara Brix Sivertsen Dan 99 90 99 288 288
Johannes Magnusson Sve 97 87 97 281 281
Emil Søvsø Poulsen Dan 99 91 95 285 285
Oscar Wässman Sve 98 86 98 282 282
Janne Bagge Larsen Dan 99 95 99 293 293
Mattias Pettersson Sve 99 97 93 289 289
Emil L. Nielsen Dan 100 88 93 281
Emelie Johansson Sve 99 95 100 294 294
Mikkel Damholt Hansen Dan 98 98 96 292 292

1436 1443


